dni od dnia, kiedy Cię poinformujemy. Jeżeli tego nie 
zrobisz w tym czasie, nie zrealizujemy Twojego błęd-
nego zgłoszenia, czyli nie otrzymasz Bonusu.

17.	 W ramach wszystkich promocji i programów, które or-
ganizujemy, możesz otrzymać maksymalnie 1 500 zł 
(słownie: tysiąc pięćset złotych) w jednym roku kalen-
darzowym.

Jak się z nami skontaktować w sprawie Programu
18.	Pytania lub reklamacje, które dotyczą Programu, mo-

żesz kierować do nas:
a)		 pisemnie: TAURON Obsługa Klienta sp. z o.o.,  

ul. Lwowska 23, 40-389 Katowice